

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ११, अंक ७३(२)]

गुरूवार, मे २२, २०२५/ज्येष्ठ १, शके १९४७

पृष्ठे १७, किंमत: रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक १८३

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २२ मे, २०२५.

अधिसूचना

महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६.

क्रमांक एमआरटी-२०२५/प्र.क्र.३८/ज-१अ.—ज्याअर्थी, महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६ (१९६६ चा महा. ४१) मधील कलम ३११ (१) व कलम ३२५ तसेच महाराष्ट्र जमीन महसूल (महसूल न्यायाधिकरण) नियम, २००७ च्या नियम ३ व ४ अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून, शासन अधिसूचना क्र. एमआरटी-२०२३/प्र.क्र.०९/ज-१अ, दिनांक ८ मे, २०२३ नुसार श्री. सुबाराव बाळाराम पाटील यांची महाराष्ट्र जमीन महसूल न्यायाधिकरण, मुख्यालय बृहन्मुंबई येथे दिनांक ८ मे, २०२३ ते ७ मे, २०२६ या तीन वर्षांच्या कालावधीसाठी किंवा त्यांचे वय सत्तर वर्षे पूर्ण होईपर्यंत, यापैकी जे आधी असेल तोपर्यंत अध्यक्ष म्हणून नियुक्ती करण्यात आली होती ;

आणि ज्याअर्थी, महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६ (१९६६ चा महा. ४१) च्या कलम ३२५ अन्वये आणि त्यासंबंधीच्या सर्व सक्षम अधिकारांचा वापर करून, आणि महाराष्ट्र जमीन महसूल (महसूल न्यायाधिकरण) नियम, २००७ अधिक्रमित करून, महाराष्ट्र शासनाने अधिसूचना क्र. एमआरटी-२०२४/प्र.क्र.१११/ज-१अ, दिनांक ४ फेब्रुवारी, २०२५ नुसार महाराष्ट्र जमीन महसूल (महसूल न्यायाधिकरण) नियम, २०२५ तयार केले आहेत ;

आणि ज्याअर्थी, महाराष्ट्र जमीन महसूल (महसूल न्यायाधिकरण) नियम, २०२५ च्या नियम ४ च्या पोट-नियम (४) नुसार, अध्यक्ष किंवा सदस्य म्हणून नियुक्त केलेली व्यक्ती पासष्ट वर्षे वय पूर्ण झाल्यानंतर अध्यक्ष किंवा सदस्य म्हणून पद धारण करू शकत नाही;

आणि ज्याअर्थी, महाराष्ट्र शासनास, अध्यक्ष श्री. सुबाराव बाळाराम पाटील यांनी पासष्ट वर्षे वय पूर्ण केल्यामुळे त्यांची सेवा समाप्त करणे आणि श्री. प्रदीप किशोरीलाल शर्मा यांची महाराष्ट्र जमीन महसूल न्यायाधिकरण, मुख्यालय बृहन्मुंबई येथे अध्यक्ष म्हणून नियुक्ती करणे उचित वाटते.

त्याअर्थी, महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६ (१९६६ चा महा. ४१) मधील कलम ३११ (१) व कलम ३२५ अन्वये आणि महाराष्ट्र जमीन महसूल (महसूल न्यायाधिकरण) नियम, २०२५ च्या नियम ३, ४ आणि ५ अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याद्वारे श्री. सुबाराव बाळाराम पाटील यांची महाराष्ट्र जमीन महसूल न्यायाधिकरण, मुख्यालय बृहन्मुंबई येथील अध्यक्ष पदावरील नियुक्ती दिनांक २२ मे, २०२५ पासून समाप्त करत आहे आणि श्री. प्रदीप किशोरीलाल शर्मा यांची महाराष्ट्र जमीन महसूल न्यायाधिकरण, मुख्यालय बृहन्मुंबई येथे दिनांक २३ मे, २०२५ पासून तीन वर्षांच्या कालावधीसाठी किंवा त्यांचे वय पासष्ट वर्षे पूर्ण होईपर्यंत, यापैकी जे आधी घडेल तोपर्यंत अध्यक्ष म्हणून नियुक्ती करत आहे.

सदर नियुक्ती ही मा. महाराष्ट्र प्रशासकीय न्यायाधिकरण, औरंगाबाद येथे दाखल मूळ अर्ज क्रमांक २३०/२०२५ या प्रकरणाच्या अधीन राहुन करण्यात येत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

Mantralya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mumbai 400 032, Dated 22nd May 2025.

NOTIFICATION

Maharashtra Land Revenue Code, 1966.

No. MRT-2025/C.R. 38/J-1A.—Whereas, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 311 read with section 325 of the Maharashtra Land Revenue Code, 1966 (Mah. XLI of 1966) and rules 3 and 4 of the Maharashtra Land Revenue (Revenue Tribunal) Rules, 2007, vide Government Notification No. MRT-2023/C.R.09/J-1A, dated 8th May, 2023 Government of Maharashtra Shri Subarav Balaram Patil appointed as President of the Maharashtra Land Revenue Tribunal, Headquarters at Brihan Mumbai for a period of three years from the 8th May, 2023 to 7th May, 2026 or till he attains the age of seventy years, whichever is earlier;

And Whereas, in exercise of the powers conferred by section 325 of the Maharashtra Land Revenue Code, 1966 (Mah. XLI of 1966) and of all powers enabling it in that behalf, and in supersession of the Maharashtra Land Revenue (Revenue Tribunal) Rules, 2007, the Government of Maharashtra *vide* notification No. MRT-2024/C.R.111/J-1A, dated the 4th February, 2025 made Maharashtra Land Revenue (Revenue Tribunal) Rules, 2025;

And Whereas, as per sub-rule (4) of rule 4 of Maharashtra Land Revenue (Revenue Tribunal) Rules, 2025, the person appointed as the President or member shall not hold the office as the President or member, after attaining the age of sixty five years;

And Whereas, Government of Maharashtra considers it expedient to terminate the appointment of President Shri Subarav Balaram Patil as he attained the age of sixty five years; and to appoint Shri Pradeep Kishorilal Sharma as the President of the Maharashtra Land Revenue Tribunal, Headquarters at Brihan Mumbai.

Now therefore, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 311 read with section 325 of the Maharashtra Land Revenue Code, 1966 (Mah. XLI of 1966) and rules 3, 4 and 5 of the Maharashtra Land Revenue (Revenue Tribunal) Rules, 2025, the Government of Maharashtra hereby terminate the appointment of Shri Subarav Balaram Patil as President of the Maharashtra Land Revenue Tribunal, Headquarters at Brihan Mumbai with effect from 22nd May, 2025 and appoints Shri Pradeep Kishorilal Sharma as the President of the Maharashtra Land Revenue Tribunal, Headquarters at Brihan Mumbai for a period of three years from the date 23rd May, 2025 or till he attains the age of sixty-five years, whichever is earlier.

The said appointment is being made subject to the Original Application No. 230/2025 filed before the Hon'ble Maharashtra Administrative Tribunal, Bench at Aurangabad.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

मंत्रालय, मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २२ मे, २०२५.

अधिसूचना

महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६.

क्रमांक एमआरटी-२०२५/प्र.क्र.३८/ज-१अ.—महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६ (१९६६ चा महा. ४१) मधील कलम ३११ (१) व कलम ३२५ तसेच महाराष्ट्र जमीन महसूल (महसूल न्यायाधिकरण) नियम, २०२५ मधील नियम ३, ४ व ५ अन्वये प्राप्त अधिकारांनुसार महाराष्ट्र शासन या अधिसूचनेद्वारे, श्री. जयेंद्र चंद्रसेन जगदाळे यांना महाराष्ट्र जमीन महसूल न्यायाधिकरण, मुख्यालय बृहन्मुंबई येथे सदस्य (न्यायिक) म्हणून दिनांक २३ मे, २०२५ पासून तीन वर्षे किंवा त्यांच्या वयाची ६५ वर्षे पूर्ण होईपर्यंत, यापैकी जे अगोदर घडेल त्या कालावधीकरिता नियुक्त करीत आहे.

सदर नियुक्ती ही मा. महाराष्ट्र प्रशासकीय न्यायाधिकरण, औरंगाबाद येथे दाखल मूळ अर्ज क्रमांक २३०/२०२५ या प्रकरणाच्या अधीन राहुन करण्यात येत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

Mantralya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mumbai 400 032, Dated 22nd May 2025.

NOTIFICATION

Maharashtra Land Revenue Code, 1966.

No. MRT-2025/C.R.38/J-1A.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 311 read with section 325 of the Maharashtra Land Revenue Code, 1966 (Mah. XLI of 1966) and rules 3, 4 and 5 of the Maharashtra Land Revenue (Revenue Tribunal) Rules, 2025, the Government of Maharashtra hereby appoints Shri Jayendra Chandrasen Jagdale as a member (Judicial) of the Maharashtra Land Revenue Tribunal, Headquarters at Brihan Mumbai for a period of three years from the 23rd May, 2025 or till he attains the age of sixty-five years, whichever is earlier.

The said appointment is being made subject to the Original Application No. 230/2025 filed before the Hon'ble Maharashtra Administrative Tribunal, Bench at Aurangabad.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

मंत्रालय, मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २२ मे, २०२५.

अधिसूचना

महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६.

क्रमांक एमआरटी-२०२५/प्र.क्र.३८/ज-१अ.—महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६ (१९६६ चा महा. ४१) मधील कलम ३११ (१) व कलम ३२५ तसेच महाराष्ट्र जमीन महसूल (महसूल न्यायाधिकरण) नियम, २०२५ मधील नियम ३, ४ व ५ अन्वये प्राप्त अधिकारांनुसार महाराष्ट्र शासन या अधिसूचनेद्वारे, श्री. राजेंद्र शंकर क्षीरसागर यांना महाराष्ट्र जमीन महसूल न्यायाधिकरण, मुख्यालय बृहन्मुंबई येथे सदस्य (प्रशासकीय) म्हणून दिनांक २३ मे, २०२५ पासून तीन वर्षे किंवा त्यांच्या वयाची ६५ वर्षे पूर्ण होईपर्यंत, यापैकी जे अगोदर घडेल त्या कालावधीकरिता नियुक्त करीत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

Mantralya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mumbai 400 032, Dated 22nd May 2025.

NOTIFICATION

Maharashtra Land Revenue Code, 1966.

No.MRT-2025/C.R.38/J-1A.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 311 read with section 325 of the Maharashtra Land Revenue Code, 1966 (Mah. XLI of 1966) and rules 3, 4 and 5 of the Maharashtra Land Revenue (Revenue Tribunal) Rules, 2025, the Government of Maharashtra hereby appoints Shri Rajendra Shankar Kshirsagar as a member (Administrative) of the Maharashtra Land Revenue Tribunal, Headquarters at Brihan Mumbai for a period of three years from the 23rd May, 2025 or till he attains the age of sixty-five years, whichever is earlier.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

मंत्रालय, मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २२ मे, २०२५.

अधिसूचना

महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६.

क्रमांक एमआरटी-२०२५/प्र.क्र.३८/ज-१अ.—महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६ (१९६६ चा महा. ४१) मधील कलम ३११ (१) व कलम ३२५ तसेच महाराष्ट्र जमीन महसूल (महसूल न्यायाधिकरण) नियम, २०२५ मधील नियम ३, ४ व ५ अन्वये प्राप्त अधिकारांनुसार महाराष्ट्र शासन या अधिसूचनेद्वारे, श्री. सुभाष शेषरावजी गुल्हाने यांना महाराष्ट्र जमीन महसूल न्यायाधिकरण, खंडपीठ पुणे येथे सदस्य (न्यायिक) म्हणून दिनांक २३ मे, २०२५ पासून तीन वर्षे किंवा त्यांच्या वयाची ६५ वर्षे पूर्ण होईपर्यंत, यापैकी जे अगोदर घडेल त्या कालावधीकरिता नियुक्त करीत आहे.

सदर नियुक्ती ही मा. महाराष्ट्र प्रशासकीय न्यायाधिकरण, औरंगाबाद येथे दाखल मूळ अर्ज क्रमांक २३०/२०२५ या प्रकरणाच्या अधीन राहुन करण्यात येत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

Mantralya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mumbai 400 032, Dated 22nd May 2025.

NOTIFICATION

Maharashtra Land Revenue Code, 1966.

No.MRT-2025/C.R.38/J-1A.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 311 read with section 325 of the Maharashtra Land Revenue Code, 1966 (Mah. XLI of 1966) and rules 3, 4 and 5 of the Maharashtra Land Revenue (Revenue Tribunal) Rules, 2025, the Government of Maharashtra hereby appoints Shri Subhash Sheshraoji Gulhane as a member (Judicial) of the Maharashtra Land Revenue Tribunal, Bench at Pune for a period of three years from the 23rd May, 2025 or till he attains the age of sixty-five years, whichever is earlier.

The said appointment is being made subject to the Original Application No. 230/2025 filed before the Hon'ble Maharashtra Administrative Tribunal, Bench at Aurangabad.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

मंत्रालय, मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २२ मे, २०२५.

अधिसूचना

महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६.

क्रमांक एमआरटी-२०२५/प्र.क्र.३८/ज-१अ.—महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६ (१९६६ चा महा. ४१) मधील कलम ३११ (१) व कलम ३२५ तसेच महाराष्ट्र जमीन महसूल (महसूल न्यायाधिकरण) नियम, २०२५ मधील नियम ३, ४ व ५ अन्वये प्राप्त अधिकारांनुसार महाराष्ट्र शासन या अधिसूचनेद्वारे, श्री. चिंतामणी दत्तात्रय जोशी यांना महाराष्ट्र जमीन महसूल न्यायाधिकरण, खंडपीठ पुणे येथे सदस्य (प्रशासकीय) म्हणून दिनांक २३ मे, २०२५ पासून तीन वर्षे किंवा त्यांच्या वयाची ६५ वर्षे पूर्ण होईपर्यंत, यापैकी जे अगोदर घडेल त्या कालावधीकरिता नियुक्त करीत आहे..

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

Mantralya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mumbai 400 032, Dated 22nd May 2025.

NOTIFICATION

Maharashtra Land Revenue Code, 1966.

No.MRT-2025/C.R.38/J-1A.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 311 read with section 325 of the Maharashtra Land Revenue Code, 1966 (Mah. XLI of 1966) and rules 3, 4 and 5 of the Maharashtra Land Revenue (Revenue Tribunal) Rules, 2025, the Government of Maharashtra hereby appoints Shri Chintamani Dattatray Joshi as a member (Administrative) of the Maharashtra Land Revenue Tribunal, Bench at Pune for a period of three years from the 23rd May, 2025 or till he attains the age of sixty-five years, whichever is earlier.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

मंत्रालय, मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २२ मे, २०२५.

अधिसूचना

महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६.

क्रमांक एमआरटी-२०२५/प्र.क्र.३८/ज-१अ.—महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६ (१९६६ चा महा. ४१) मधील कलम ३११ (१) व कलम ३२५ तसेच महाराष्ट्र जमीन महसूल (महसूल न्यायाधिकरण) नियम, २०२५ मधील नियम ३, ४ व ५ अन्वये प्राप्त अधिकारांनुसार महाराष्ट्र शासन या अधिसूचनेद्वारे, श्री. कृष्णगोपाल श्रीनिवासजी तोतला यांना महाराष्ट्र जमीन महसूल न्यायाधिकरण, खंडपीठ छत्रपती संभाजीनगर येथे सदस्य (न्यायिक) म्हणून दिनांक २३ मे, २०२५ पासून तीन वर्षे किंवा त्यांच्या वयाची ६५ वर्षे पूर्ण होईपर्यंत, यापैकी जे अगोदर घडेल त्या कालावधीकरिता नियुक्त करीत आहे.

सदर नियुक्ती ही मा. महाराष्ट्र प्रशासकीय न्यायाधिकरण, औरंगाबाद येथे दाखल मूळ अर्ज क्रमांक २३०/२०२५ या प्रकरणाच्या अधीन राहुन करण्यात येत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

Mantralya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mumbai 400 032, Dated 22nd May 2025.

NOTIFICATION

Maharashtra Land Revenue Code, 1966.

No.MRT-2025/C.R.38/J-1A.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 311 read with section 325 of the Maharashtra Land Revenue Code, 1966 (Mah. XLI of 1966) and rules 3, 4 and 5 of the Maharashtra Land Revenue (Revenue Tribunal) Rules, 2025, the Government of Maharashtra hereby appoints Shri Krishnagopal Shriniwasji Totla as a member (Judicial) of the Maharashtra Land Revenue Tribunal, Bench at Chhatrapati Sambhajinagar for a period of three years from the 23rd May, 2025 or till he attains the age of sixty-five years, whichever is earlier.

The said appointment is being made subject to the Original Application No. 230/2025 filed before the Hon'ble Maharashtra Administrative Tribunal, Bench at Aurangabad.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

मंत्रालय, मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २२ मे, २०२५.

अधिसूचना

महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६.

क्रमांक एमआरटी-२०२५/प्र.क्र.३८/ज-१अ.—महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६ (१९६६ चा महा. ४१) मधील कलम ३११ (१) व कलम ३२५ तसेच महाराष्ट्र जमीन महसूल (महसूल न्यायाधिकरण) नियम, २०२५ मधील नियम ३, ४ व ५ अन्वये प्राप्त अधिकारांनुसार महाराष्ट्र शासन या अधिसूचनेद्वारे, श्री. प्रभाकर जयरामजी मोडक यांना महाराष्ट्र जमीन महसूल न्यायाधिकरण, खंडपीठ नागपूर येथे सदस्य (न्यायिक) म्हणून दिनांक २३ मे, २०२५ पासून तीन वर्षे किंवा त्यांच्या वयाची ६५ वर्षे पूर्ण होईपर्यंत, यापैकी जे अगोदर घडेल त्या कालावधीकरिता नियुक्त करीत आहे.

सदर नियुक्ती ही मा. महाराष्ट्र प्रशासकीय न्यायाधिकरण, औरंगाबाद येथे दाखल मूळ अर्ज क्रमांक २३०/२०२५ या प्रकरणाच्या अधीन राहुन करण्यात येत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

Mantralya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mumbai 400 032, Dated 22nd May 2025.

NOTIFICATION

Maharashtra Land Revenue Code, 1966.

No. MRT-2025/C.R.38/J-1A.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 311 read with section 325 of the Maharashtra Land Revenue Code, 1966 (Mah. XLI of 1966) and rules 3, 4 and 5 of the Maharashtra Land Revenue (Revenue Tribunal) Rules, 2025, the Government of Maharashtra hereby appoints Shri Prabhakar Jairamji Modak as a member (Judicial) of the Maharashtra Land Revenue Tribunal, Bench at Nagpur for a period of three years from the 23rd May, 2025 or till he attains the age of sixty-five years, whichever is earlier.

The said appointment is being made subject to the Original Application No. 230/2025 filed before the Hon'ble Maharashtra Administrative Tribunal, Bench at Aurangabad.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

मंत्रालय, मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २२ मे, २०२५.

अधिसूचना

महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६.

क्रमांक एमआरटी-२०२५/प्र.क्र.३८/ज-१अ.—महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६ (१९६६ चा महा. ४१) मधील कलम ३११ (१) व कलम ३२५ तसेच महाराष्ट्र जमीन महसूल (महसूल न्यायाधिकरण) नियम, २०२५ मधील नियम ३, ४ व ५ अन्वये प्राप्त अधिकारांनुसार महाराष्ट्र शासन या अधिसूचनेद्वारे, श्री. सुधाकर बापूराव तेलंग यांना महाराष्ट्र जमीन महसूल न्यायाधिकरण, खंडपीठ नागपूर येथे सदस्य (प्रशासकीय) म्हणून दिनांक २३ मे,२०२५ पासून तीन वर्षे किंवा त्यांच्या वयाची ६५ वर्षे पूर्ण होईपर्यंत, यापैकी जे अगोदर घडेल त्या कालावधीकरिता नियुक्त करीत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

Mantralya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mumbai 400 032, Dated 22nd May 2025.

NOTIFICATION

Maharashtra Land Revenue Code, 1966.

No.MRT-2025/C.R.38/J-1A.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 311 read with section 325 of the Maharashtra Land Revenue Code, 1966 (Mah. XLI of 1966) and rules 3, 4 and 5 of the Maharashtra Land Revenue (Revenue Tribunal) Rules, 2025, the Government of Maharashtra hereby appoints Shri Sudhakar Bapurao Telang as a member (Administrative) of the Maharashtra Land Revenue Tribunal, Bench at Nagpur for a period of three years from the 23rd May, 2025 or till he attains the age of sixty-five years, whichever is earlier.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,